РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Ермаковский район
Администрация Жеблахтинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» августа 2022 года                    с. Жеблахты                             № 16

«О присвоении почтового адреса
 Земельному участку с кадастровым
 номером 24:13:2301001:400»

     В целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации для соблюдения технологии присвоения адресов в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Жеблахтинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 24:13:2301001:400 почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ермаковский, сельское поселение Жеблахтинский сельсовет, село Жеблахты, улица Ойская, 63А.

    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
Жеблахтинского сельсовета                                          Блинова А.В.

[bookmark: _GoBack]